RESULTADO DOS RECURSOS - EDITAL N°13/2024/JARU - CGAB/IFRO

PROCESSO SEI Nº 23243.004864/2024-29
DOCUMENTO SEI Nº 2282907

RESULTADO DOS RECURSOS DA SELEÇÃO DE ALUNOS PARA O CURSO DE FORMAÇÃO INICIAL

EM FRUTICULTOR - PROGRAMA BIOECONOMIA

O Diretor-Geral Substituto do Campus Jaru do Instituto Federal de Educação, Ciência e
Tecnologia de Rondônia (IFRO), em conjunto com o Departamento de Extensão - DEPEX, torna público
o RESULTADO DOS RECURSOS CONTRA A HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES do
Edital N°13/2024/JARU- CGAB/IFRO, de 01 de abril de 2024, referente a seleção de candidatos aos
cursos de qualificação profissional de trabalhadores em Bioeconomia e cadeias produtivas e de valor da
Amazônia Legal do Curso de Formação Inicial em Fruticultor na modalidade presencial, financiados pelo
Edital de Chamada Pública Nº 94/2022, que trata da oferta de cursos na área de Bioeconomia.

RESULTADO DOS RECURSOS:

RESULTADO DOS RECURSOS

NÃO HOUVE RECURSO CONTRA A HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES.

MICHAEL MARÇAL DOS REIS

Diretor-Geral Substituto

Documento assinado eletronicamente por Michael Marçal dos Reis, Diretor(a) Geral Substituto(a),
em 06/05/2024, às 18:32, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do
Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 2282907 e o
código CRC 7A98ECBD.

Referência: Processo nº 23243.004864/2024-29 SEI nº 2282907

Boletim de Serviço Eletrônico em 06/05/2024

06/05/2024, 17:34 SEI/IFRO - 2282907 - Resultado

https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=2428776&infra_siste… 1/1

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0